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SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 11 lipca 2007 r.

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 29 czerwca

2007 r. ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, wprowadza do

jej tekstu następujące poprawki:

1) w art. 2 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:

"Nie dotyczy to podatników, u których, na podstawie art. 8 ust. 2a ustawy zmienianej

w art. 1, pierwszy rok podatkowy trwa od dnia rozpoczęcia działalności do końca roku

2007.";

2) w art. 3 w ust. 1 po wyrazach "2007 r.," dodaje się wyrazy "oraz podatnicy, o których

mowa w art. 2 zdanie drugie,";

3) w art. 3 w ust. 2 wyraz "Rzeczpospolitej" zastępuje się wyrazem "Rzeczypospolitej".

MARSZAŁEK SENATU

Bogdan BORUSEWICZ
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Uzasadnienie

Przyjmując poprawki nr 1 i 2 Senat stanął na stanowisku, iż prawo do ulgi odliczanej

od podatku na mocy nowelizowanej ustawy należy przyznać także tym podatnikom, których

rok podatkowy obejmuje cały rok 2007, a którzy rozpoczęli działalność w drugiej połowie

roku 2006. Podatnicy ci składają zeznania w tym samym czasie co inni podatnicy, których rok

podatkowy pokrywa się z rokiem 2007 i ich wyłączenie z przywilejów przyznanych ustawą

nie znajduje uzasadnienia, tym bardziej że dotyczy to tylko tzw. pierwszego roku

podatkowego i to nielicznej grupy podatników.

Poprawka nr 3 ma charakter porządkowy.


